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Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Lukas Winter 2012 SSG Braunschweig 03:04,03 170
  100m: 01:28,91 (01:28,91) | 200m: 03:04,03 (01:35,12)

2. Friedrich Dammeyer 2012 SSG Braunschweig 03:15,37 142
  100m: 01:32,33 (01:32,33) | 200m: 03:15,37 (01:43,04)

3. Carl-Johan Kreibohm 2012 MTV Goslar 03:24,01 124
  100m: 01:38,79 (01:38,79) | 200m: 03:24,01 (01:45,22)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Yannick Jung 2011 SSG Braunschweig 02:50,04 215
  100m: 01:21,25 (01:21,25) | 200m: 02:50,04 (01:28,79)

2. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 03:04,92 167
  100m: 01:30,39 (01:30,39) | 200m: 03:04,92 (01:34,53)

3. Thies Magnus Goldbeck 2011 SSG Braunschweig 03:05,49 166
  100m: 01:27,35 (01:27,35) | 200m: 03:05,49 (01:38,14)

4. Sven Jonathan Rathmann 2011 SSG Braunschweig 03:07,20 161
  100m: 01:29,96 (01:29,96) | 200m: 03:07,20 (01:37,24)

5. Tamino Koch 2011 SSG Braunschweig 03:17,62 137
  100m: 01:34,80 (01:34,80) | 200m: 03:17,62 (01:42,82)

6. Nikita Onischenko 2011 TV Jahn Wolfsburg 03:32,89 109 EnM
  100m: 01:44,57 (01:44,57) | 200m: 03:32,89 (01:48,32)

7. Levin Granz 2011 TV Jahn Wolfsburg 03:33,37 109 EnM
  100m: 01:45,27 (01:45,27) | 200m: 03:33,37 (01:48,10)

abgemeldet
Timo Wentland 2011 SSG Braunschweig

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 02:38,45 266
  100m: 01:16,78 (01:16,78) | 200m: 02:38,45 (01:21,67)

2. Ilya Zenk 2010 TV Jahn Wolfsburg 02:55,44 196
  100m: 01:24,98 (01:24,98) | 200m: 02:55,44 (01:30,46)

3. Benjamin Haig 2010 SSG Braunschweig 03:04,28 169
  100m: 01:28,52 (01:28,52) | 200m: 03:04,28 (01:35,76)

4. Jonas Windgassen 2010 MTV Goslar 03:08,05 159 EnM
  100m: 01:33,01 (01:33,01) | 200m: 03:08,05 (01:35,04)

5. Paul Heck 2010 TWG 1861 Göttingen 03:10,93 152 EnM
  100m: 01:32,02 (01:32,02) | 200m: 03:10,93 (01:38,91)

6. Jasper Krüger 2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:21,00 130 EnM
  100m: 01:38,87 (01:38,87) | 200m: 03:21,00 (01:42,13)

7. Justus Scharf 2010 TV Jahn Wolfsburg 03:36,81 104 EnM
  100m: 01:44,23 (01:44,23) | 200m: 03:36,81 (01:52,58)
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 02:24,67 350
  100m: 01:09,97 (01:09,97) | 200m: 02:24,67 (01:14,70)

2. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 02:32,47 299
  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:32,47 (01:18,34)

3. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 02:34,61 287
  100m: 01:14,71 (01:14,71) | 200m: 02:34,61 (01:19,90)

4. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 02:35,74 280
  100m: 01:15,01 (01:15,01) | 200m: 02:35,74 (01:20,73)

5. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:39,24 262
  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:39,24 (01:21,84)

6. Kjell Leitzke 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:41,64 251
  100m: 01:18,86 (01:18,86) | 200m: 02:41,64 (01:22,78)

7. Yiqing Zhou 2009 SSG Braunschweig 02:47,33 226
  100m: 01:17,45 (01:17,45) | 200m: 02:47,33 (01:29,88)

8. Maxim Kononov 2009 TWG 1861 Göttingen 03:01,78 176 EnM
  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 03:01,78 (01:36,19)

9. Maxim Bernd Hegemann 2009 MTV Goslar 03:06,57 163 EnM
  100m: 01:29,28 (01:29,28) | 200m: 03:06,57 (01:37,29)

disqualifiziert
Max Keuneke 2009 TV Jahn Wolfsburg

Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 02:10,60 476
  100m: 01:01,31 (01:01,31) | 200m: 02:10,60 (01:09,29)

2. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 02:19,14 393
  100m: 01:06,69 (01:06,69) | 200m: 02:19,14 (01:12,45)

3. Neo Witte 2008 TWG 1861 Göttingen 02:22,24 368
  100m: 01:07,73 (01:07,73) | 200m: 02:22,24 (01:14,51)

4. Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:26,05 340
  100m: 01:08,85 (01:08,85) | 200m: 02:26,05 (01:17,20)

5. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:26,68 336
  100m: 01:12,05 (01:12,05) | 200m: 02:26,68 (01:14,63)

6. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:28,46 324
  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:28,46 (01:16,11)

7. Matti Hänisch 2008 TV Jahn Wolfsburg 02:30,62 310
  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:30,62 (01:17,27)

8. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 02:42,95 245
  100m: 01:17,84 (01:17,84) | 200m: 02:42,95 (01:25,11)

9. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:50,75 213 EnM
  100m: 01:21,62 (01:21,62) | 200m: 02:50,75 (01:29,13)

10. Lasse Coblenz 2008 Peiner Schwimmverein 02:55,99 194 EnM
  100m: 01:23,56 (01:23,56) | 200m: 02:55,99 (01:32,43)

abgemeldet
Nikolai Sechrist 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 02:21,52 374
  100m: 01:08,74 (01:08,74) | 200m: 02:21,52 (01:12,78)

2. Franz Zapfe 2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:23,01 362
  100m: 01:08,35 (01:08,35) | 200m: 02:23,01 (01:14,66)

3. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 02:25,52 344
  100m: 01:10,18 (01:10,18) | 200m: 02:25,52 (01:15,34)

4. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 02:26,46 337
  100m: 01:10,93 (01:10,93) | 200m: 02:26,46 (01:15,53)

5. Yassin Boulakhrif 2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:32,50 299
  100m: 01:10,99 (01:10,99) | 200m: 02:32,50 (01:21,51)

6. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 02:33,76 291
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:33,76 (01:19,66)

disqualifiziert
Matthes Kier 2007 SSG Braunschweig

Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:17

abgemeldet
Sidrit Dautaj 2007 MTV Goslar

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 02:08,78 496
  100m: 01:02,17 (01:02,17) | 200m: 02:08,78 (01:06,61)

2. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:09,47 488
  100m: 01:03,82 (01:03,82) | 200m: 02:09,47 (01:05,65)

3. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 02:13,70 444
  100m: 01:04,64 (01:04,64) | 200m: 02:13,70 (01:09,06)

4. Lukas Bartholomaeus 2006 SSG Braunschweig 02:22,90 363
  100m: 01:08,35 (01:08,35) | 200m: 02:22,90 (01:14,55)

nicht am Start
Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen EnM

abgemeldet
Iven Firneisen 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 02:10,25 480
  100m: 01:04,25 (01:04,25) | 200m: 02:10,25 (01:06,00)

2. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 02:14,97 431
  100m: 01:04,82 (01:04,82) | 200m: 02:14,97 (01:10,15)

3. Jan Phillip Merkert 2005 MTV Goslar 02:43,68 241 EnM
  100m: 01:18,51 (01:18,51) | 200m: 02:43,68 (01:25,17)
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Jahrgang 2004/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeister

Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:01,47 592
  100m: 00:58,92 (00:58,92) | 200m: 02:01,47 (01:02,55)

2. Jan Scholz 2003 TWG 1861 Göttingen 02:01,70 588
  100m: 00:58,55 (00:58,55) | 200m: 02:01,70 (01:03,15)

3. Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 02:06,75 521
  100m: 00:58,97 (00:58,97) | 200m: 02:06,75 (01:07,78)

4. Joschua Mönnich 2004 Wasserfreunde Northeim 02:23,82 356
  100m: 01:07,88 (01:07,88) | 200m: 02:23,82 (01:15,94)

5. Paul Coblenz 2004 Peiner Schwimmverein 02:27,56 330
  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:27,56 (01:18,01)

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Träg 1997 TV Jahn Wolfsburg 02:14,66 434

  100m: 01:04,65 (01:04,65) | 200m: 02:14,66 (01:10,01)
2. Lars Rossmann 1998 TWG 1861 Göttingen 02:15,88 422

  100m: 01:04,52 (01:04,52) | 200m: 02:15,88 (01:11,36)
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Bezirksmeister 200m Freistil männlich

Bezirksmeisterschaften
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen  02:01,47 
2. Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen  02:01,70 
3. Jan-Luka Reschke  2003 TWG 1861 Göttingen  02:06,75 
4. Philip Krumbach  1998 TWG 1861 Göttingen  02:07,55 
5. Moritz Susmann  2006 TWG 1861 Göttingen  02:08,78 
6. Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen  02:09,47 
7. Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig  02:10,25 
8. Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig  02:10,60 
9. Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg  02:13,70 
10. Thomas Träg  1997 TV Jahn Wolfsburg  02:14,66 
11. Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig  02:14,97 
12. Lars Rossmann  1998 TWG 1861 Göttingen  02:15,88 
13. Sebastian Schulze  1987 SC Hellas Salzgitter  02:16,13 
14. Kevin Sommer  1995 SSG Braunschweig  02:16,85 
15. Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig  02:19,14 
16. Julian Gürtler  2002 SSG Braunschweig  02:20,48 
17. Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen  02:21,52 
18. Neo Witte  2008 TWG 1861 Göttingen  02:22,24 
19. Lukas Bartholomaeus  2006 SSG Braunschweig  02:22,90 
20. Franz Zapfe  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:23,01 
21. Joschua Mönnich  2004 Wasserfreunde Northeim  02:23,82 
22. Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen  02:24,67 
23. Anton Streich  2007 TWG 1861 Göttingen  02:25,52 
24. Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:26,05 
25. Justin Kutsch  2007 MTV Goslar  02:26,46 
26. Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:26,68 
27. Paul Coblenz  2004 Peiner Schwimmverein  02:27,56 
28. Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  02:28,46 
29. Matti Hänisch  2008 TV Jahn Wolfsburg  02:30,62 
30. Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig  02:32,47 
31. Yassin Boulakhrif  2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  02:32,50 
32. Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig  02:33,76 
33. Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen  02:34,61 
34. Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen  02:35,74 
35. Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig  02:38,45 
36. Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:39,24 
37. Kjell Leitzke  2009 TV Jahn Wolfsburg  02:41,64 
38. Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar  02:42,95 
39. Jan Phillip Merkert  2005 MTV Goslar  02:43,68 EnM
40. Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig  02:47,33 
41. Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig  02:50,04 
42. Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.  02:50,75 EnM
43. Ilya Zenk  2010 TV Jahn Wolfsburg  02:55,44 
44. Lasse Coblenz  2008 Peiner Schwimmverein  02:55,99 EnM
45. Maxim Kononov  2009 TWG 1861 Göttingen  03:01,78 EnM
46. Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig  03:04,03 
47. Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig  03:04,28 
48. Lars Meyer  2011 TWG 1861 Göttingen  03:04,92 
49. Thies Magnus Goldbeck  2011 SSG Braunschweig  03:05,49 
50. Maxim Bernd Hegemann  2009 MTV Goslar  03:06,57 EnM
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
51. Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig  03:07,20 
52. Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar  03:08,05 EnM
53. Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen  03:10,93 EnM
54. Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig  03:15,37 
55. Tamino Koch  2011 SSG Braunschweig  03:17,62 
56. Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  03:21,00 EnM
57. Carl-Johan Kreibohm  2012 MTV Goslar  03:24,01 
58. Nikita Onischenko  2011 TV Jahn Wolfsburg  03:32,89 EnM
59. Levin Granz  2011 TV Jahn Wolfsburg  03:33,37 EnM
60. Justus Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg  03:36,81 EnM

SMK Freistil männlich 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Bezirksmehrkampfmeister

Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig  1313 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 05:50,11  248 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:46,08  279 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:12,77  267 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:00,06  253 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 02:38,45  266 

2. Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig  844 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:26,88  184 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:57,96  138 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:23,92  174 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:21,94  179 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:04,28  169 

3. Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen  747 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:50,35  154 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:00,00  126 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:25,75  163 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:33,34  152 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:10,93  152 

4. Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar  697 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:25,93  185 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:16,63  60 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:27,37  154 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:39,86  139 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:08,05  159 

5. Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V.  670 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:56,25  147 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:03,09  108 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:32,79  129 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:31,35  156 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:21,00  130 

6. Justus Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg  496 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 07:33,47  114 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:10,84  75 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:38,83  106 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 04:07,95  97 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:36,81  104 
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SMK Freistil männlich 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Bezirksmehrkampfmeister

Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig  1052 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:10,96  208 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:50,39  213 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:17,25  223 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:17,14  193 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 02:50,04  215 

2. Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig  877 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 06:39,49  167 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:49,98  219 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:26,22  161 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:26,00  169 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:07,20  161 

3. Tamino Koch  2011 SSG Braunschweig  708 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 07:14,19  130 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 00:56,98  147 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:28,39  149 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:36,60  145 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:17,62  137 

4. Levin Granz  2011 TV Jahn Wolfsburg  527 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 07:29,75  117 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:06,61  90 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:41,09  99 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:56,47  112 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:33,37  109 

5. Nikita Onischenko  2011 TV Jahn Wolfsburg  517 
  Wk 6 - 400m Freistil männlich - Zeit: 07:27,27  119 
  Wk 17 - 50m Kraulbeinschlag männlich SMK - Zeit: 01:12,62  69 
  Wk 31 - 100m Freistil männlich - Zeit: 01:37,33  111 
  Wk 40 - 200m Lagen männlich - Zeit: 03:58,19  109 
  Wk 46 - 200m Freistil männlich - Zeit: 03:32,89  109 


